様式第５号
	自主防災組織変更届出書

平成　　年　　月　　日

大田市長　　様

大田市　　　町
地区自主防災会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　－
　　下記のとおり、自主防災組織を変更しましたので届出ます。

記

	１．自主防災組織の名称
	地区自主防災会

	２．自主防災組織の位置
	　大田市

	３．自主防災組織の構成
	役員数
	名
	会員数
	名

	４．自主防災組織の概要
	世帯数
	世帯
	人　口
	名

	５．自主防災組織

  の変更事由

	６．そ　　　の　　　他

	※　受　　付　　欄
	※　届出受付番号
	※　備　　考　　欄

	第　　　　　号

PAGE